
UCHWAŁA Nr II.11.2024 
RADY GMINY USTKA 

z dnia 12 czerwca 2024 r. 

w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania finansowego Gminy Ustka za rok 
2023 wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Ustka za 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i 721; z 2023 r. poz. 1688), art. 270 ust. 4 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. 
zm.[1]) oraz §28 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 13 września 
2017 roku w sprawie rachunkowości oraz planów kont dla budżetu państwa, budżetów 
jednostek samorządu terytorialnego, jednostek budżetowych, samorządowych 
zakładów budżetowych, państwowych funduszy celowych oraz państwowych jednostek 
budżetowych mających siedzibę poza granicami Rzeczpospolitej Polskiej (Dz.U. z 2020 r. 
poz. 342), po zapoznaniu się z opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w Gdańsku 
o sprawozdaniu z wykonania budżetu Gminy Ustka za 2023 rok 

Rada Gminy Ustka 
uchwala, co następuje: 

§1. 1. Rozpatruje się sprawozdanie finansowe Gminy Ustka za rok 2023 składające się z: 

1) bilansu z wykonania budżetu Gminy Ustka za rok 2023; 

2) łącznego bilansu obejmującego dane wynikające z bilansów jednostek budżetowych 
Gminy Ustka za rok 2023; 

3) łącznego rachunku zysków i strat obejmującego dane wynikające z rachunków 
zysków i strat jednostek budżetowych Gminy Ustka za rok 2023; 

4) łącznego zestawienia zmian w funduszu obejmującego dane wynikające z zestawień 
zmian w funduszu jednostek budżetowych Gminy Ustka za rok 2023; 

5) informacji dodatkowej obejmującej dane wynikające z informacji dodatkowych 
jednostek budżetowych Gminy Ustka za 2023 rok. 

2. Rozpatruje się sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy Ustka za 2023 rok. 

§2. Po rozpatrzeniu zatwierdza się sprawozdanie finansowe wraz ze sprawozdaniem 
z wykonania budżetu Gminy Ustka za 2023 rok. 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
[1] Dz. U. z 2023 r. poz. 1273, 497, 1407, 1641, 1872, 1693 i 1429; z 2022 r. poz. 1079; z 2021 r. poz. 2054 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7DAA92D6-707A-40F1-A120-9A8BD2EA482E. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

1 .Istniejący stan prawny i faktyczny w dziedzinie, która ma być normowana oraz 
wyjaśnienie potrzeby i celu wydania aktu prawnego:  

Zgodnie z art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
Rada Gminy Ustka do dnia 30 czerwca 2024 r. zobowiązana jest do rozpatrzenia 
i zatwierdzenia sprawozdania finansowego Gminy Ustka wraz ze sprawozdaniem 
z wykonania budżetu za 2023 rok. 

2.Wykazanie różnic pomiędzy dotychczasowym a projektowanym stanem prawnym: 

Nie dotyczy. 

3.Charakterystyka przewidzianych skutków społecznych i gospodarczych, a także 
finansowych związanych z wejściem w życie proponowanego aktu prawnego: 

Nie dotyczy. 

4.Informacje o źródłach finansowania: 

Nie dotyczy. 

5.Wskazanie osoby sporządzającej uzasadnienie: 

Izabela Braczkowska 

6.Inne informacje przewidziane przepisami prawa: 

Nie dotyczy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7DAA92D6-707A-40F1-A120-9A8BD2EA482E. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR II.11.2024 RADY GMINY USTKA z dnia 12 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	pkt 5 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


